
Про передачу об’єктів незавершеного будівництва

dep_541 від 2020.01.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 січня 2020

Набуття чинності:
28 січня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.01.2020 № 19

Про передачу об’єктів незавершеного будівництва

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання та використання військового майна у
Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року
№ 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного забезпечення
Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013
року № 448 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за
№ 1590/24122, з метою належної організації будівництва військових об’єктів Збройних Сил
України наказую:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України, голові
Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту організувати передачу з балансу
Міністерства оборони України на баланс Державної спеціальної служби транспорту об’єкти
незавершеного будівництва: “Будівництво табірного містечка для розміщення бригади у

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


польовому таборі 235 Міжвидового Центру підготовки підрозділів (МЦПП), с. Улянівка (с.
Михайлівка) Миколаївської області” І пусковий комплекс “Будівництво 11 казарм (у тому числі 1
- для військовослужбовців жінок)” та “Будівництво табірного містечка для розміщення бригади у
польовому таборі 235 Міжвидового Центру підготовки підрозділів (МЦПП), с. Улянівка (с.
Михайлівка) Миколаївської області” пусковий комплекс “Будівництво їдальні, лазне-прального
комплексу, контрольно-перепускного пункту, зовнішнього електропостачання з будівництвом ТП,
об’єктів інженерного забезпечення (очисні споруди побутових вод, котельня, інженерні мережі
тепло-, електро-, водопостачання та каналізаційні стоки), благоустрій території” у строк до 01
квітня 2020 року.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк


